2.工程地点：海口市云龙产业园B0204-2地块

3.工程内容：管材仓库、PVC挤出车间、PE大管/PE/PPR车间、注塑车间、注塑产品仓/破碎房/管材仓、生

产综合办公楼；

4.资金来源：募投资金。

（三）工程承包范围

按招标文件和本工程经审图盖章的图纸范围内的土建工程、钢结构工程、安装工程。

（四）合同工期

工程合同工期总日历天数365天，实际开工期以建设单位签发开工令为准。 因不可抗力的因素造成工程

停工，经合同双方确认，可以顺延工期。

（五）合同价款

签订合同暂定总造价：玖仟贰佰陆拾陆万捌仟肆佰零玖元玖角贰分（￥92,668,409.92元）。

（六）工程款支付

根据合同约定的具体内容分期支付各期工程款。

（七）合同生效

本合同经双方约定签字、盖章后生效。

四、合同签署对公司的影响

本次合同的签署将加快“高性能高分子复合管材生产、海洋养殖装备制造和现代农业设施基地项目” 建

设进度，有利于进一步优化公司的战略布局，实现公司产业延伸升级。 本合同的履行不会对公司财务及经营

状况产生不利影响,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

五、风险提示

（一）本合同的执行存在一定周期，在实际履行过程中遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，可能会